
  

UCHWAŁA NR IX/65/25 

RADY GMINY WIŻAJNY 

z dnia 25 sierpnia 2025 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych  

oraz publicznych innych form wychowania przedszkolnego prowadzonych przez Gminę Wiżajny 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 32 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 

oświatowe (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 737, 854, 1562, 1635 i 1933) Rada Gminy Wiżajny uchwala, co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 września 2025 r. ustala się sieć oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach 

podstawowych i publicznych innych form wychowania przedszkolnego: 

1) Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej im. Marszałka Jozefa Piłsudskiego w Wiżajnach z siedzibą 

przy ul. Sejneńskiej 43A, 16-407 Wiżajny. 

2) Punkt Przedszkolny przy Szkole Podstawowej im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Wiżajnach 

z siedzbą przy ul. Sejneńskiej 43A, 16-407 Wiżajny. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr IV/33/19 Rady Gminy Wiżajny z dnia 28 marca 2019 r. w sprawie ustalenia 

sieci oddziałów przedszkolnych i innych form wychowania przedszkolnego w publicznych szkołach 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Wiżajny, od dnia 1 września 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2019 r. 

poz. 2236). 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy  

Walenty Wałejko  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 28 sierpnia 2025 r.

Poz. 3514


		2025-08-28T11:57:36+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




